CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 505/2014

Reposição  do  banco  no  Espaço  Urbano
Casimiro e Sophia Mazurek.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a reposição do
banco no Espaço Urbano Casimiro e Sophia Mazurek.

Observando  as  imagens  anexas,  observa-se  que  o  Espaço  Urbano
construído em homenagem a família Mazurek, tradicional de nosso Município, tem
sido  alvo  de  vandalismo,  visto  que  há  vários  meses  fora  retirado  o  banco
posicionado dentro da moldura, usado para o registro de fotografias.

Sendo assim, que seja feita a reposição o mais rápido possível.

SALA DAS SESSÕES, 1º de outubro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F8C06E5C5826E31EEF92619B21653278 CODIGO DO DOCUMENTO: 006110
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 505/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi